
Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Small 1
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 145 Standard Tid: 43.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 163 Coltris Not Just A Pretty Fac Karen Marie Skjelbred 25.49 0.00 0 0 0.00 Napp

2 161 Coltris Hermes Irene Yrstad 25.51 0.00 0 0 0.00 Napp

3 156 Knøtteliten's Final Raise Anita Linn Jansen 33.78 0.00 0 0 0.00 Napp

4 154 Villmarkstuas Inka Kirsten Jensen 35.52 0.00 0 0 0.00 Napp

5 160 Andvol Fiato Dream Victoria Ulvang 36.38 0.00 0 0 0.00 Napp

6 162 Vadbakken's One True Thing Harald Sigfred Jenssen 46.22 3.22 0 0 3.22  

7 155 Jolizi's All I Want 4 X'mas Malin Myrvoll 37.20 0.00 0 1 5.00  

8 159 Red Chillis Rhea Barbro Skålvik 44.12 1.12 1 0 6.12  

9 158 Bjelke's Bela Tour De Trioda Schulz, Lise 69.00 26.00 1 0 31.00  

10 152 Tingeling Schulz, Lise 122.18 79.18 0 1 84.18  

157 Hunter Hawk Noble Princess Hege Bjerke Tollefsen DISK  

164 Rippåsens Hosianna Siw Hornli Espeland DISK  

151 Trolldammen's Maja Steinan Trine Undhjem DISK  

153 Shanti Elin Innvær DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Small 2
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 155 Standard Tid: 41.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 167 Lille Emil Esther Falck 36.94 0.00 1 0 5.00  

2 169 Cavalierhagens Hot n`Spicy Susanne Adelsten 50.95 9.95 0 0 9.95  

170 Gottabe Game On Malin Rygge Holtet DISK  

165 FunToRuns Flashy Ducati Siw Hornli Espeland DISK  

171 SheltieFun's Faithful Flash Sandra Bjørnemo Robertsen DISK  

168 Emmy Trine Undhjem DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Small 3
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 189 Standard Tid: 46.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 188 LA-MIN-SO's Harlequin In Irene Yrstad 36.69 0.00 0 0 0.00  

2 180 FAVEROS Karneval Snow Knut Erik Holter 39.50 0.00 0 0 0.00  

3 175 Green Island Chow's Exactly Ida Marie Grødal Halvorsen 43.78 0.00 0 0 0.00 Champion

4 189 Jeameenos Angel Aida Anette Kristiansen Johansson 46.27 0.27 0 0 0.27  

5 185 Russell Tuvans Lando Claris Moen, Anne Linn J. 47.71 1.71 0 0 1.71  

6 187 Shathena's Lovely Indie Of Kristin Sivertsen Monsen 50.01 4.01 0 0 4.01  

7 176 Peeweeliveyourdreamsthepri Koidl, Amelia 41.23 0.00 0 1 5.00  

8 184 Mirisch Darling Lady Inge-Marie Bergersen 69.63 23.63 0 1 28.63  

9 179 Shathena's Dea Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen 70.12 24.12 1 0 29.12  

178 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Camilla Eklund Arnesen DISK  

191 Hunter Hawk Noble Royalty Hege Bjerke Tollefsen DISK  

183 Björkils Röver Ronja Ruth Elisabeth Vareberg Birkedal DISK  

182 Sunland's Here Comes The S Turid Trondal Nilsen DISK  

174 Villmarkstuas Flygende Mira Moen, Anne Linn J. DISK  

172 Taspitir's Ørlille Ønskekvist Anne Lefstad DISK  

181 Hubbabubba Mick From The Signe K Gundersen DISK  

173 Ragnali's Evita Eternity Love Turid Trondal Nilsen DISK  

186 Personlighetens A L Wild Ro Sandra Bjørnemo Robertsen DISK  

190 Mirisch Mollie Schulz, Lise I.M.  

177 Blåsippebackens Gerda Kristine Skogen I.M.  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Medium 1
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 145 Standard Tid: 43.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 138 Gottabe Go Go Neo Hege Pettersson 24.69 0.00 0 0 0.00 Napp

2 132 Gloslibråten Jackpot Ann Kristin Gåsemyr 36.77 0.00 0 1 5.00  

130 Fjellanger Hundeskole's Jet Marianne Mjanger DISK  

133 Miko boy Chanel Renate Rosvold DISK  

137 Jampa Carmen Zita Anne Dorte Halberg DISK  

135 Working Bliss Velocity Kristine Skogen DISK  

131 Maleficent Tord Hellestøl Halvorsen DISK  

129 Lappevennens Ask Mori Karen Hertzberg Andersen DISK  

134 Vilges Beanas Delight of the Ragne Berge DISK  

136 Änghagens Zywiec Bente Guttormsen I.M.  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Medium 2
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 155 Standard Tid: 41.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 144 Dolly Dambrane, Liga 41.75 0.75 0 1 5.75  

140 Mudiblues First December Åse Kristin Torvik DISK  

142 Fjellanger Hundeskole's Iii Rune Fjellanger DISK  

143 Jessagil Quick Trick Anita Arvesen DISK  

141 Shathena's Nikki of Mist Tove Dalen DISK  

139 Asti Martini Anne Dorte Halberg DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Medium 3
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 189 Standard Tid: 46.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 146 Team Jappes Cool Blue Chili Siw Hornli Espeland 38.08 0.00 0 0 0.00  

2 149 Real Scoops Tjommi Elin Fluør Soldal 51.83 5.83 0 1 10.83  

3 147 Black Beauty's Leonora Marianne Mjanger 77.32 31.32 3 1 51.32  

148 Shelteam Ice Beer Hege Pettersson DISK  

150 Rockhound's Cosalite Mina Mathilde Engh Mathisen DISK  

145 Bergfruens Azuritt Myija Fossum, Else Marie DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Large 1
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 145 Standard Tid: 43.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 105 Alcaphi's Joyful Journey Aina Borgenvik 37.26 0.00 0 1 5.00  

2 96 Nesbakkens Tahita Kurt Winge 32.84 0.00 0 2 10.00  

3 103 Mosestubben's Donna Rakel Alexandra Wiig 35.70 0.00 1 1 10.00  

4 109 Maze Cathrine Hansen Skaret 38.18 0.00 0 2 10.00  

5 98 Black Workers Knupp Anne Mari Gramstad 39.67 0.00 2 1 15.00  

99 Rustøl's L-Nikita Kristina Nesbø DISK  

106 Pippi Trine Undhjem DISK  

107 Dag Ingrid Stenhamar Sandbækken DISK  

97 Emenems Focus Camilla Eklund Arnesen DISK  

108 Bårvas Juanita Liv Kristiansen DISK  

102 Nesbakkens Yukon Moen, Anne Linn J. DISK  

110 Dame Fortunas Bo Hermann Johnsen, Edle Iren DISK  

101 Hot Fuzz A Big Deal Mina Mathilde Engh Mathisen DISK  

104 Scott Toril Tørnes Alfredsen DISK  

100 Crispo Sande, Anniken I.M.  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Large 2
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 155 Standard Tid: 41.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 116 Shathena's Just Summer Anette Nesheim Hamre 39.51 0.00 0 0 0.00 Napp

2 111 Shathena's Handy Monty Jan Johannessen 43.06 2.06 0 1 7.06  

3 113 AUSSIE GÅRDEN's Unbeli Margareth Mathisen 37.47 0.00 2 0 10.00  

4 114 Vintelli Lady Just For Fun Gunn Berntsen 51.03 10.03 0 0 10.03  

112 Nesbakkens Mini Morris Trine M. Thorkildsen DISK  

115 Woodshine's Rainsky Heidi Svinningen DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Hopp Large 3
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 189 Standard Tid: 46.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 128 Myrullen's Mamma Mia Signe K Gundersen 38.49 0.00 0 0 0.00  

2 118 Baby Lux Martin Bøhmer 35.68 0.00 1 0 5.00  

3 122 Smooth Yippi Yahoo Of Tor Anita Arvesen 51.94 5.94 0 1 10.94  

4 124 All Zet Cheer Hurra Magnus André Lund 49.36 3.36 1 2 18.36  

125 My Trusted Friend Say Yes Vasseng, Veronika DISK  

121 C'Est La Vie Isabelle Simonsen DISK  

119 Shathena's Hot'n Pink Cera Kristin Sivertsen Monsen DISK  

126 Hind Paw's Isy Merethe Nilsen DISK  

123 Tandenbo's Christmas Star Anne Cecilie Knutsen DISK  

127 Lily Trine M. Thorkildsen DISK  

117 Cichlas Gucci (g) Kristin Sivertsen Monsen DISK  

120 Charlie Liv Kristiansen DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Small 1
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 160 Standard Tid: 55.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 71 Jolizi's All I Want 4 X'mas Malin Myrvoll 43.36 0.00 0 0 0.00 Napp

2 67 Red Chillis Rhea Barbro Skålvik 52.90 0.00 2 1 15.00  

3 68 Trolldammen's Maja Steinan Trine Undhjem 105.00 50.00 0 2 60.00  

58 Bjelke's Bela Tour De Trioda Schulz, Lise DISK  

59 Coltris Not Just A Pretty Fac Karen Marie Skjelbred DISK  

60 Hunter Hawk Noble Princess Hege Bjerke Tollefsen DISK  

61 Villmarkstuas Inka Kirsten Jensen DISK  

62 Coltris Hermes Irene Yrstad DISK  

63 Knøtteliten's Final Raise Anita Linn Jansen DISK  

64 Rippåsens Hosianna Siw Hornli Espeland DISK  

65 Gottabe Game On Malin Rygge Holtet DISK  

66 Andvol Fiato Dream Victoria Ulvang DISK  

69 Stolta Ebbas Ingebrikt Ivalde Camilla Eklund Arnesen DISK  

72 Vadbakken's One True Thing Harald Sigfred Jenssen DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Small 2
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 173 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 78 Emmy Trine Undhjem 59.41 5.41 2 1 20.41  

73 Cavalierhagens Hot n`Spicy Susanne Adelsten DISK  

75 SheltieFun's Faithful Flash Sandra Bjørnemo Robertsen DISK  

76 Hunter Hawk Noble Royalty Hege Bjerke Tollefsen DISK  

77 Lille Emil Esther Falck DISK  

79 Björkils Röver Ronja Ruth Elisabeth Vareberg Birkedal DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Small 3
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 207 Standard Tid: 59.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 80 Sunland's Here Comes The S Turid Trondal Nilsen 52.66 0.00 0 0 0.00  

2 91 Shathena's Dea Of Kiara Kristin Sivertsen Monsen 55.04 0.00 0 0 0.00  

3 93 Mirisch Darling Lady Inge-Marie Bergersen 75.00 16.00 1 1 26.00  

74 FunToRuns Flashy Ducati Siw Hornli Espeland DISK  

81 Russell Tuvans Lando Claris Moen, Anne Linn J. DISK  

82 Mirisch Mollie Schulz, Lise DISK  

83 Villmarkstuas Flygende Mira Moen, Anne Linn J. DISK  

84 Green Island Chow's Exactly Ida Marie Grødal Halvorsen DISK  

85 Taspitir's Ørlille Ønskekvist Anne Lefstad DISK  

86 FAVEROS Karneval Snow Knut Erik Holter DISK  

87 Hubbabubba Mick From The Signe K Gundersen DISK  

88 Blåsippebackens Gerda Kristine Skogen DISK  

89 Shathena's Lovely Indie Of Kristin Sivertsen Monsen DISK  

90 Personlighetens Mystical Ne Cathrine Hansen Skaret DISK  

92 Peeweeliveyourdreamsthepri Koidl, Amelia DISK  

94 Ragnali's Evita Eternity Love Turid Trondal Nilsen DISK  

95 LA-MIN-SO's Harlequin In Irene Yrstad DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Medium 1
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 160 Standard Tid: 55.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 40 Miko boy Chanel Renate Rosvold 36.03 0.00 1 0 5.00  

2 41 Gloslibråten Jackpot Ann Kristin Gåsemyr 45.37 0.00 0 1 5.00  

3 38 Shelteam Ice Beer Hege Pettersson 39.29 0.00 1 1 10.00  

4 36 Gottabe Go Go Neo Hege Pettersson 46.50 0.00 1 1 10.00  

5 45 Maleficent Tord Hellestøl Halvorsen 65.00 10.00 0 1 15.00  

37 Fjellanger Hundeskole's Jet Marianne Mjanger DISK  

39 Dolly Dambrane, Liga DISK  

42 Jampa Carmen Zita Anne Dorte Halberg DISK  

43 Änghagens Zywiec Bente Guttormsen DISK  

44 Working Bliss Velocity Kristine Skogen DISK  

46 Lappevennens Ask Mori Karen Hertzberg Andersen DISK  

47 Vilges Beanas Delight of the Ragne Berge DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Medium 2
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 173 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 50 Jessagil Quick Trick Anita Arvesen 45.06 0.00 0 0 0.00 Napp

2 51 Shathena's Nikki of Mist Tove Dalen 61.41 7.41 0 2 17.41  

48 Mudiblues First December Åse Kristin Torvik DISK  

49 Fjellanger Hundeskole's Iii Rune Fjellanger DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Medium 3
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 207 Standard Tid: 59.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 56 Black Beauty's Leonora Marianne Mjanger 64.48 5.48 1 0 10.48  

52 Asti Martini Anne Dorte Halberg DISK  

53 Rockhound's Cosalite Mina Mathilde Engh Mathisen DISK  

54 Real Scoops Tjommi Elin Fluør Soldal DISK  

55 Bergfruens Azuritt Myija Fossum, Else Marie DISK  

57 Team Jappes Cool Blue Chili Siw Hornli Espeland DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Large 1
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 160 Standard Tid: 55.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 14 Dame Fortunas Bo Hermann Johnsen, Edle Iren 41.75 0.00 0 0 0.00 Napp

2 9 Nesbakkens Mini Morris Trine M. Thorkildsen 29.03 0.00 1 0 5.00  

3 8 Bårvas Juanita Liv Kristiansen 38.12 0.00 1 0 5.00  

4 5 Dag Ingrid Stenhamar Sandbækken 59.19 4.19 0 1 9.19  

5 13 Mosestubben's Donna Rakel Alexandra Wiig 39.40 0.00 1 1 10.00  

6 11 Nesbakkens Yukon Moen, Anne Linn J. 41.50 0.00 1 1 10.00  

7 6 Nesbakkens Tahita Kurt Winge 48.12 0.00 1 2 15.00  

1 My Trusted Friend Say Yes Vasseng, Veronika DISK  

2 Rustøl's L-Nikita Kristina Nesbø DISK  

3 Shathena's Handy Monty Jan Johannessen DISK  

4 Pippi Trine Undhjem DISK  

7 Emenems Focus Camilla Eklund Arnesen DISK  

10 Black Workers Knupp Anne Mari Gramstad DISK  

12 Alcaphi's Joyful Journey Aina Borgenvik DISK  

15 Maze Cathrine Hansen Skaret DISK  

16 Hot Fuzz A Big Deal Mina Mathilde Engh Mathisen DISK  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Large 2
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 173 Standard Tid: 54.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 17 C'Est La Vie Isabelle Simonsen 30.14 0.00 0 0 0.00 Napp

2 18 Vintelli Lady Just For Fun Gunn Berntsen 52.48 0.00 0 0 0.00 Napp

3 21 Shathena's Just Summer Anette Nesheim Hamre 48.05 0.00 0 1 5.00  

4 22 Scott Toril Tørnes Alfredsen 42.50 0.00 1 1 10.00  

5 19 Woodshine's Rainsky Heidi Svinningen 46.43 0.00 1 2 15.00  

20 Crispo Sande, Anniken I.M.  



Arendal og Omegn Hundeklubb AOH Fredag ID: 200968  Dato: 10.07.2020

Resultater fra - Agility Large 3
Dommer: Jørgensen, Esther Marie Dreier Banelengde: 207 Standard Tid: 59.00

St.Nr. Hund Fører Tid Tidsfeil Feil Vegr. Tot Feil Status

1 25 Myrullen's Mamma Mia Signe K Gundersen 41.29 0.00 0 0 0.00  

2 35 Charlie Liv Kristiansen 52.98 0.00 0 0 0.00  

3 29 All Zet Cheer Hurra Magnus André Lund 43.33 0.00 3 0 15.00  

26 AUSSIE GÅRDEN's Unbeli Margareth Mathisen DISK  

23 Shathena's Hot'n Pink Cera Kristin Sivertsen Monsen DISK  

24 Baby Lux Martin Bøhmer DISK  

27 Hind Paw's Isy Merethe Nilsen DISK  

28 Tandenbo's Christmas Star Anne Cecilie Knutsen DISK  

30 Urtehagens K Lappacea Rov Kurt Winge DISK  

31 MJOHUNDR Beinahruga Str Magnus André Lund DISK  

32 Lily Trine M. Thorkildsen DISK  

33 Cichlas Gucci (g) Kristin Sivertsen Monsen DISK  

34 Urtehagens M Brave Heart I Irene Rødelv DISK  


